Приложение № 1

к Порядку

                                            Директору некоммерческой организацией «Алтайский фонд развития малого и среднего предпринимательства»
А.В. Слободчикову

для предоставления

государственной поддержки

от ____________________________

______________________________
(наименование субъекта малого/среднего
предпринимательства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить индивидуальный выставочный стенд в рамках международной выставки _____________________________________________________,

(наименование выставки)

которая пройдет в __________________________________с __________по________201_ г.

(наименование страны, города, даты проведения)

Настоящим подтверждаю, что на дату подачи документов просроченная задолженность по выплате заработной платы перед наемными работниками отсутствует.

Выражаю свое согласие на обработку персональных данных, указанных в представленной документации, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

Прошу все информационные уведомления, связанные с участием в отборе субъектов малого и среднего предпринимательства Алтайского края для финансирования индивидуального участия в международных выставочных мероприятиях, направлять на адрес: ______________________________________________________________________,
электронную почту: __________________________________________________________.

Руководитель организации                         ______________         _____________________
(индивидуальный предприниматель)                подпись                                         (Ф.И.О.)
М.П.

«___» ___________ 20___ года

Приложение № 2

к Порядку

АНКЕТА

субъекта малого/среднего предпринимательства

	1. Сведения о субъекте малого/среднего предпринимательства:

	Наименование организации в соответствии    с учредительными документами/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя

	ИНН

	КПП

	Дата государственной регистрации

	2. Адрес субъекта малого/среднего предпринимательства (юридический и фактический)

	3. Банковские реквизиты

	4. Сведения о руководителе (должность, ФИО полностью, контактный телефон,
e-mail)

	5. Основная экспортная продукция

	6. С какого года предприятие является экспортером

	7. Валовая выручка предприятия за 2 года, предшествующие подаче заявки (тыс. руб.)

	8. Доля экспорта в выручке за 2 года, предшествующие подаче заявки (в %):

	9. Количество занятых на предприятии на последний отчетный период (чел.)

Подтверждаю соответствие статье 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
и  гарантирую достоверность  представленных  сведений
Руководитель организации                         ______________         _____________________
(индивидуальный предприниматель)                подпись                                         (Ф.И.О.)
М.П.

«___» ___________ 20___ года
Приложение № 3

к Порядку

На бланке организации

СПРАВКА

Настоящим ______________________ (название организации) подтверждает, что по состоянию на 01.__.201_ г. (на 1-е число месяца, в котором подается заявление)
· у организации отсутствует задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации;

· у организации отсутствует просроченная задолженность по возврату в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетами бюджетной системы Российской Федерации;

· организация относится к коммерческим, нефинансовым организациям, а также не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов;

· организация не находится в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства и не имеет ограничений на осуществление хозяйственной деятельности;

· организация не получает средства из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в соответствии с нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами и государственную поддержку на организацию участия в конгрессно-выставочном мероприятии, указанном в заявлении.

	_____________________

	_______________

	____________________

	Должность руководителя организации

	Подпись

	Расшифровка подписи (ФИО)

	Главный бухгалтер

	_______________

	____________________

	                                                   М.П.

	Подпись

	Расшифровка подписи (ФИО)

«____» ______________ 201__ г.

8